

Vážený pan předseda



VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE
12. 5. 2017

DOTAZ Č./Čj
534/2017
CJ 06275/2017

VYŘIZUJE/LINKA



BRNO
23. 5. 2017

Odpověď na žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 12. 5. 2017

Vážený pane předsedo,

společnost Dopravní podnik města Brna, a.s. (dále jen „DPMB, a.s.“) obdržela dne 12. 5. 2017 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte o následující informace, resp. zodpovězení otázek:

1. Obdržela Vaše společnost od 25. 11. 2014 jakoukoli nabídku, projev zájmu, žádost o jednání, dotaz či jinou písemnost, které se týkaly odkoupení akcií, resp. majetkového podílu ve Vaší společnosti?
2. Pokud je odpověď na otázku v bodě 1 kladná, žádáme o poskytnutí příslušných podání. Nejednalo-li se o písemné informace, žádáme o sdělení jejich obsahu a časového určení.
3. Pokud je odpověď na otázku v bodě 1 kladná, žádáme o sdělení, jak byla tato podání vyřízena. Žádáme o poskytnutí odpovědi na tato podání.

Společnost DPMB, a.s. k uvedenému sděluje, že od 25. 11. 2014 neobdržela žádnou nabídku, projev zájmu, žádost o jednání, dotaz či jinou písemnost, které se týkaly odkoupení akcií, resp. majetkového podílu ve společnosti DPMB, a.s.

S pozdravem

DOPRAVNÍ PODNIK MĚSTA BRNA
a.s. společnost
Hlinky 151
603 00 BRNO